

TMMOB MİTİNGİNDE YAĞMUR ALTINDA BÜYÜK BULUŞMA!

TMMOB Üyesi mimar, mühendis ve şehir planıolar, "mesleğimize ve ülkemize sahip çıkıyoruz" çağrısıyla Ankara Sıhhiye Meydanı'nda buluştu. Yaklaşık 15 bin kişinin katıldığı miting, TMMOB tarihinin de en kalabalık mitingi oldu.

Şubat'tan da 33 Meslektaşımız ile birlikte 50'nin üzerinde katılımla kesintisiz yağın yağmura rağmen gerçekleşen mitingde Ülkenin dört bir yanından gelecek, Ankara Garında bulunan Mimar, Mühendis ve Şehir Planıolar "Yaşayan Örgütü Mücadelemiz" sloganı eşliğinde Sıhhiye Meydanı'na yürüdü. MİTINGDE, yabancı mühendislerin akademik ve meslek denetim olmaksızın Türkiye'de çalışmalarını mümkün kılan Yabancıların Çalışma İzinleri Hakkındaki Yasa Tasarısına da yoğun tepki gösterildi. "Ülkemizde mütekel olmayacağız" sözlerini haykaran mühendisler, yasanın geri çekilmesini istediler.

TMMOB miting katılımcıları meslek alanlarındaki sorunlar ile ülke sorunlarına ilişkin sloganlar attı. Mühendislerin taşıdığı pankartlar arasında, metrelerce uzunluktaki "Yabancıların çalışma izni konusunda değişiklik yapan yasa tasarısını Meclis gündeminden çıkarın, ülkemizde mütekel olmayacağız" yazılı olanı dikkat çekti.



Mitingde mühendisler, mimarlar, şehir planıolar meslek alanlarında yaşanan sorunları dile getirdi. Elektrik mühendisleri, enerjide özelleştirme ve nükleer santral planının durdurulmasını isterken, çevre mühendisleri Hasankeyf, Akkónal gibi çevresel değerlerin yağmalanmasını protesto etti. Maden ve jeoloji mühendisleri doğal kaynakların gerçek sahibinin halk olduğunu vurgularken, makine mühendisleri, "Üreterek büyüyen bir Türkiye" talep etti. Ziraat mühendisleri tarımdaki yıkımı durdurulmasını, şehir planıolar kentlerin sermaye ilgaline terk edilmesine, gıda mühendisleri de gıda alanındaki denetimsizliğe tepki gösterdi.



Hasan Balıkcı unutulmadı

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) üyelerinin oluşturduğu kortejde ise "Yaşayan Özgür Yazılım", "Enerji'ne sahip çık", "Yeniden Kamulaştırma", "Özelleştirmeye Hayır" ve "Mühendisler Susmayacak" dövizleri taşıdı. Kaçak elektrik mücadelesi ile tanınan ve Uluslararası Seydamlik Örgütü tarafından 2004 Uluslararası Dürüstlük Ödülü'ne değer görülen Hasan Balıkcı da mitingde unutulmadı. Kaçak elektrik kullanan bir fabrika sahibinin tuttuğu kiralık katlı tarafından 'ehit' edilen Balıkcı anısına EMO tarafından yayınlanan "Yalnız Değilsin" adlı kitabın kapak görüntüsünden yapılan dev poster yürüyüş boyunca taşınarak, Balıkcı'nın mücadelesinin yaşatılacağı mesajı verildi.

EMO Ankara Şubesi üyelerinin oluşturduğu kortejde ise, Şube ana pankartının yanı sıra üzerlerinde "Özelleştirmeye, Taperonlaşmaya, Kadrolaşmaya, Esnek Çalıştırmaya Karşı, Örgütü Mücadele" ve "Nükleer Santral İstamiyoruz!" pankartları da vardı.

Tek yürük atarken yağmur altında

Ankara

Biz bir kucakladık

Atılan adamlar küçük bir gösteriydi gücümüzün

Aşını gerçek savaşa sakladık...

Murat KARACAN

